

مستلزمات اسنان

رقم المناقصة 72/2023/63 R

1- شركة كولزر ميدل ابيست

RFQ NUMBER: 72/2023/63 R

1		2			3	4	5				6
National code	Seller code	Brief Description of Goods			Quantity offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit				Total Price
		Product	Kulzer description	Unit pack size			CIP price (€)	DDP at End-user site	Incidental services as defined in schedule of Requirement	DDP at End-user, site & Incidental Series	
Teeth set											
DNP-DE00-002	66012862	Set of 6 anterior-teeth upper / lower	Artic 6, A2 / T 40, CE	Set	6295	China	4.59	N/A	N/A	N/A	28,871.39
	66012925		Artic 6, A2 / L 50, CE								
DNP-DE00-003	66012827	Complete Set of teeth of 28 (major dent)	Artic 6, A2 / S 30, CE	Set	13820	China	9.17	N/A	N/A	N/A	126,768.10
	66012918		Artic 6, A2 / L 40, CE								



1		2			3	4	5				6
National code	Seller code	Brief Description of Goods			Quantity offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit				Total Price
		Product	Kulzer description	Unit pack size			CIP price (€)	DDP at End-user site	Incidental services as defined in schedule of Requirement	DDP at End-user, site & Incidental Series	
denture base material											
DNP-DE00-004	66015115	Posterior acrylic teeth, set of 8 teeth	Artic 8, A2 / 10° - 32 U, CE	Set	6650	China	4.59	N/A	N/A	N/A	30,499.56
	66015116		Artic 8, A2 / 10° - 32 L, CE								
DNP-DE00-008	64707706	Pink Hot Cure powder (5kg Bags)	Paladon 65, pink, 1000 g	Pk	3205 of 1kg	Germany	32.15	N/A	N/A	N/A	103,033.69
	64707674		Liquid Hot Cure 5 Liter								
DNP-DE00-10	64707814	Cold cure powder	Palapress, pink, 1000g powder	Kg	1187	Germany	42.42	N/A	N/A	N/A	50,357.53
	64708057		cold mold seal 1letter								



Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.

1		2			3	4	5				6
National code	Seller code	Brief Description of Goods			Quantity offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit				Total Price
		Product	Kulzer description	Unit pack size			CIP price (€)	DDP at End-user site	Incidental services as defined in schedule of Requirement	DDP at End-user, site & Incidental Series	
DNP-DE00-12	64707785	Liquid cold cure 500ml	Palapress, 500ml liquid	bottle	1571	Germany	24.98	N/A	N/A	N/A	39,246.01
DNP-DE00-13	65113526	Dental stone pack of 3kg	Moldano blue, 25 kg	Pk	351 of 25 kg	Germany	33.67	N/A	N/A	N/A	11,817.13
Polishing material and Grinding material											
DNP-DE00-015	66067855	Rouge Block for polishing Acrylic.	Pala Polish 80g	Pcs.	317	Germany	25.38	N/A	N/A	N/A	8,046.37
Impression material											
DNP-DE00-029	66077392	Rubber base (light body) pack of 2 tube	OXASIL LIGHT FLOW 1 X 140 ML	Pk	2246	Romania	13.80	N/A	N/A	N/A	30,999.74
DNP-DE00-030	66077396		OXASIL ACTIVATOR PASTE 60 ML		2101	Romania	13.62	N/A	N/A	N/A	28,606.95
DNP-DE00-030	66077390	Rubber base paste (heavy body)	OXASIL SOFT PUTTY 1 x 900 ML	Pk							

1		2			3	4	5				6
National code	Seller code	Brief Description of Goods			Quantity offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit				Total Price
		Product	Kulzer description	Unit pack size			CIP price (€)	DDP at End-user site	Incidental services as defined in schedule of Requirement	DDP at End-user, site & Incidental Series	
DNP-DE00-031	66096907	Alginate Impression 450gm pack.	Alginoplast SH 20x500g REGIONAL	Pk	276 of 20x500g	Netherlands	150.66	N/A	N/A	N/A	41,583.05
flexible denture											
DNP-DE24-045	64715806	light cure base for custom and bite	Palatray XL, 50 Platten/plates	Pcs.	307 of 50 Platten/plates	Germany	62.19	N/A	N/A	N/A	19,091.94

Total of Bid price: 673,776.00 € (six hundreds seventy three thousand and seven hundreds seventy six euros)

COMMERCIAL OFFER

Pos.	KIMADIA No.	KIMADIA DESCRIPTION	COMPANY DESCRIPTION	ORIGIN	QTY	Unit	Unit/USD	Total/USD
1	DNP-DE00-001	modling wax sheet	modling wax sheet	China	4081	pk	\$4	\$10,876.02
2	DNP-DE00-002	Set of 6 anterior teeth upper / lower	Set of 6 anterior teeth upper / lower,(3 Layers artificial teeth)	China	6295	Set	\$5	\$23,403.00
3	DNP-DE00-003	Complete Set of teeth of 28 (major dent)	Complete Set of teeth of 28 (major dent) , (3 Layers artificial teeth)	China	13820	Set	\$10.00	\$170,560.00
4	DNP-DE00-004	Posterior acrylic teeth, set of 8 teeth	Posterior acrylic teeth, set of 28 teeth , (3 Layers artificial teeth)	China	6650	Set	\$6.1	\$33,925.00
5	DNP-DE00-005	S.S Wire hard 0.8 (20m)	S.S Wire hard 0.8 (20m)	China	407	roll	\$3	\$500
6	DNP-DE00-006	S.S wire hard 0.9 (20m)	S.S wire hard 0.9 (20m)	China	319	roll	\$3	\$450.04
7	DNP-DE00-007	S.S wire hard 1.0 (20m)	S.S wire hard 1.0 (20m)	China	259	roll	\$3	\$370.44
18	DNP-DE00-018	Brushes Polishing brushes (chungkin bristle)	Brushes Polishing brushes (chungkin bristle)	China	1449	pcs	\$4	\$4042.90
22	DNP-DE00-023	Mandrils S.S	Mandrils S.S	China	1131	pcs	\$2	\$390.37
24	DNP-DE00-025	Mandrill for Disc short. for contra- angle (kit of 6 pcs)	Mandrill for Disc short. for contra- angle (kit of 6 pcs)	China	3060	piece	\$2	\$2,927.80
28	DNP-DE00-29	Rubber base (light body) pack of 4 pieces	Rubber base (light body) pack of 4 pieces	China	2246	Pk	\$24	\$58,939.28
29	DNP-DE00-30	Rubber base paste (Putty) 2 jars per pack	Rubber base paste (Putty) 2 jars per pack	China	2101	Pk	\$36.0	\$77,535.00
31	DNP-DE00-32	Aluminium impression Trays non perforated	Aluminum impression Trays non perforated	China	1723	pcs	\$6	\$6565.95
32	DNP-DE00-33	Impression tray S.S non perforated	Impression tray S.S non perforated	China	1563	pcs	\$5	\$5,673.05

• Manufacturer: *Medion*

33	DNP-DE00-43	Impression tray Aluminum perforated, Set. of 6 upper and lower	Impression tray Aluminum perforated, Set. of 6 upper and lower	China	560	set	\$5	\$2,484.00
30	DNP-DE00-031	Alginate Impression 454gm pack.	Alginate Impression 454gm pack.	China	5514	pk	\$6	\$30,239.16
34	DNP-DE00-034	dental laboratory polishing bur	dental laboratory polishing bur	China	3381	pcs	\$2	\$999.49

\$640682.62

٢٠٢٠/٠١/٠١

NATIONAL CODE	KIMADIA ITEM DESCRIPTION	Manufacturer item description	QTY	UNIT	Origin	PACKING DETAILS	UNIT PRICE USD	TOTAL PRICE USD
DNP-DE00-001	modeling wax sheet	Modelling wax - Box of 450 g - Hard - Pink	4081	Pk	EU	Box of 450 g	\$8.26	\$33,709.06
DNP-DE00-08	Pink Hot Cure powder (5kg Bags)	Bms014 Resin Ordinary Cure 20 Minutes Process - Pink Powder 5 kg Drum	641	Pk	EU	5 kg Drum	\$184.80	\$118,456.80
DNP-DE00-09	Liquid Hot Cure 5 Liter	Bms014 Resin Ordinary Cure 20 Minutes Process - Liquid 5 L Container	688	bottle	EU	5 L Container	\$88.00	\$60,544.00
DNP-DE00-10	Cold cure powder	Bms015 Resin Repair Material Self Curing - Pink Powder 1 kg Aluminium bag	1187	kg	EU	1 kg Aluminium bag	\$44.00	\$52,228.00
DNP-DE00-11	cold mold seal 1 letter	Bms015 Resin Repair Material Self Curing - Liquid Bottle 500 ml - LTD QTY	1149	kg	Italy	Bottle Of 500 ml	\$6.60	\$7,583.40
DNP-DE00-12	Liquid cold cure 500ml	Isolant Solution Bottle Of 500 ml (For Gypsum Models)	1571	bottle	EU	Liquid Bottle 500 ml	\$18.26	\$28,686.46

الإستشارة الهندسية

DNP-DE00-13	Dental stone pack of 3kg	Dental Gypsum Type III- 3 kg In Aluminium Bag - Colour Yellow	2925	Pk	EU	3 kg In Aluminum Bag	\$8.48	\$24,804.00
DNP-DE00-029	Rubber base (light body) pack of 2 tube	Sililight - C-Type Silicon For Second Impression - Light Body 140 ml	2246	Pk	Italy	Light Body 140 ml	\$7.88	\$17,698.48
DNP-DE00-030	Rubber base paste (heavy body)	Silibest - C-Type Silicon For First Impression - Putty 900 ml	2101	Pk	Italy	Putty 900 ml	\$20.68	\$43,448.68
DNP-DE00-031	Alginate Impression 450gm pack	ITALGIN Chromatic Alginate - Bag Of 450 g	5514	Pk	Italy	Bag Of 450 g	\$7.15	\$39,425.10
DNP-DE17-038	cleaner oily for injection machine (spray)	Universal Handpiece Spray 500 ml - LTD QTY	294	bottle	Germany	Spray 500 ml	\$12.10	\$3,557.40
Total Amount in USD = 430,141.38 \$								
Total Amount USD in Words: Four hundred and thirty thousand one hundred and forty-one US dollars and thirty-eight cents only. US Dollar CIP Baghdad-Iraq – Kimadia warehouses								



NO	National code	Description	Units	Total Quantities	Unite Price	Total Price
Wax						
		modling wax sheet	pk	4081	\$80	\$326,480
1	DNP-DE00-001					\$0
Teeth set						
		Set of 6 anterior teeth upper / lower	set	6295	\$80	\$503,600
2	DNP-DE00-002					\$2,764,000
		Complete Set of teeth of 28 (major dent)	set	13820	\$200	\$2,764,000
3	DNP-DE00-003					\$0
		Posterior acrylic teeth, set of 8 teeth	set	6650	\$80	\$532,000
4	DNP-DE00-004					\$0
Wire and Pliers						
		S.S Wire hard 0.8 (20m)	roll	407	\$120	\$48,840
5	DNP-DE00-005					\$47,850
		S.S wire hard 0.9 (20m)	roll	319	\$150	\$47,850
6	DNP-DE00-006					\$46,620
		S.S wire hard 1.0 (20m)	roll	259	\$180	\$46,620
7	DNP-DE00-007					\$0
denture base material						
		Pink Hot Cure powder (5kg Bags)	pk	641	\$150	\$96,150
8	DNP-DE00-008					\$137,600
		Liquid Hot Cure 5 Liter	bottle	688	\$200	\$137,600
9	DNP-DE00-009					\$164,310
		Cold cure powder .	kg	1187	\$130	\$164,310
10	DNP-DE00-010					\$218,310
		cold mold seal letter	kg	1149	\$190	\$218,310
11	DNP-DE00-011					\$235,650
		Liquid cold cure 500ml	bottle	1571	\$150	\$235,650
12	DNP-DE00-012					\$586,000
		Dental stone pack of 3kg	pk	2925	\$200	\$586,000
13	DNP-DE00-013					\$0
Polishing material and Grinding material						
		Pumice for lab work (Powder) Box of 1 kg	kg	752	\$100	\$76,200
14	DNP-DE00-014					\$31,700
		Rouge Block for polishing Acrylic.	pcs	317	\$100	\$31,700
15	DNP-DE00-015					\$72,450
		centered diamond grinding burs assorted	pcs	1449	\$50	\$72,450
16	DNP-DE00-016					\$64,250
		Prosthetic steel burs set of 6 assorted	pcs	1285	\$50	\$64,250
17	DNP-DE00-017					\$70,980
		Brushes Polishing brushes (chungkin bristle)	pcs	1014	\$70	\$70,980
18	DNP-DE00-018					\$83,400
		Burs for stright H.P :- Grinding stone (Roughand fine) Box of 6 PCS	Box	834	\$100	\$83,400
19	DNP-DE00-019					\$77,900
		Burs for stright H.P :- Grinding point Box of 6 PCS	Box	779	\$100	\$77,900
20	DNP-DE00-020					\$55,620
		Felt polishing (con , disc , wheel) for lath mount	pcs	618	\$90	\$55,620
21	DNP-DE00-021					\$135,720
		Mandriils S.S	pcs	1131	\$120	\$135,720
22	DNP-DE00-022					\$76,526
		Mundril for Sand Paper Wander 500 PCS Box of 6 pcs	Box	922	\$83	\$76,526
23	DNP-DE00-023					\$51,000
		Mandril for Disc short. for contra- angle (kit of 6 pcs)	kit	510	\$100	\$51,000
24	DNP-DE00-024					\$0
Impression material						
		Impression paste (Z.O.E) (pack of 2 Tubes)	pk	2235	\$200	\$447,000
25	DNP-DE00-025					\$885,840
		Impression compound	pcs	11073	\$80	\$885,840
26	DNP-DE00-026					\$1,147,200
		impression compound sticke	pcs	14340	\$80	\$1,147,200
27	DNP-DE00-027					\$67,380
		Rubber base (light body) pack of 2 tube	pk	2246	\$30	\$67,380
28	DNP-DE00-028					\$63,030
		Rubber base paste (heavy body)	pk	2101	\$30	\$63,030
29	DNP-DE00-029					\$220,560
		Alginate Impression 450gm pack.	pk	5514	\$40	\$220,560
30	DNP-DE00-030					\$34,460
		Aluminium impression Trays non perforated	pcs	1723	\$20	\$34,460
31	DNP-DE00-031					\$31,260
		Impression tray S.S non perforated	pcs	1563	\$20	\$31,260
32	DNP-DE00-032					\$112,000
		Impression tray Aluminium perforated, Set. of 6 upper and lower	set	560	\$200	\$112,000
33	DNP-DE00-033					\$405,720
		Impression tray Aluminium perforated, Set. of 6 upper and lower	pcs	3381	\$120	\$405,720
34	DNP-DE00-034					\$0
		dental laboratory polishing bur				\$0
Misilenous						
		Pressure indicating paste	tube	723	\$30	\$21,690
35	DNP-DE00-035					\$0

ملاحظات: 1- الأسعار المذكورة هي أسعار تقديمية 2- الأسعار النهائية ستحدد بعد التفاوض مع المورد

Medical Equipments, Disposables & Pharmaceuticals

flexible denture							\$0
		thermosens capsules L & XL	PK	829	\$200	\$165,800	
36	DNP-DE17-036					\$41,200	
		thermo Flow separation liquid for injection technique (bottels each 1/2 lit)	bottle	206	\$200	\$41,200	
37	DNP-DE17-037					\$58,800	
		cleaner oily for injection machine (spray)	bottle	294	\$200	\$58,800	
38	DNP-DE17-038					\$52,200	
		carbunidium disc	pcs	522	\$100	\$52,200	
39	DNP-DE00-039					\$246,500	
		prosthodontic laboratory Fissure bur	pcs.	2465	\$100	\$246,500	
40	DNP-DE20-040					\$46,760	
		Sand paper	roll	1169	\$40	\$46,760	
41	DNP-DE20-041					\$241,040	
		Thermoplastic sheet	piece	3013	\$80	\$241,040	
42	DNP-DE23-042					\$36,650	
		lingual bar	piece	733	\$50	\$36,650	
43	DNP-DE24-043					\$619,150	
		plaster of paris	kg	12383	\$50	\$619,150	
44	DNP-DE24-044					\$919,740	
		light cure base for custom and bite	pcs	15329	\$60	\$919,740	
45	DNP-DE24-045					\$12,355,136	

المجموع فقط : اثنا عشر مليون و ثلثمائة و خمسة و خمسون ألف و مائة و ستة و ثلاثون دولار لا غير



Together for a Healthier Life

٥-شركة الدرة العربية

We are pleased to provide an offer to your contract no: 72/2023/63R under the following terms and conditions:

Item No.	Kimadia Code.	Kimadia Description	Manufacturer Code.	Manufacturer Description	Unit	Qty.	Origin	Unit Price \$	Total Price\$
2	DNP-DE00-002	Set of 6 anterior teeth upper / lower	23502	Set includes 2 codes: TRIBOS 501 Acrylic teeth L5-LJ-A2	Set	6295	EU Germany	29.50 \$	185,702.50 \$
			25102	TRIBOS 501 Acrylic teeth R14-UJ-A2					
3	DNP-DE00-003	Complete Set of teeth of 28 (major dent)	23502	Set includes 4 codes: TRIBOS 501 Acrylic teeth L5-LJ-A2 TRIBOS 501 Acrylic teeth R14-UJ-A2	Set	13820	EU Germany	54.50 \$	753,190.00 \$
			25102						
			22202						

			22302	TRIBOS 501 Acrylic teeth SMA-UJ-A2 TRIBOS 501 Acrylic teeth SMA-LJ-A2					
4	DNP-DE00-004	Posterior acrylic teeth, set of 8 teeth	22202	Set includes 2 codes: TRIBOS 501 Acrylic teeth SMA-UJ-A2	Set	6650		32.00 \$	212,800.00 \$
			22302	TRIBOS 501 Acrylic teeth SMA-LJ-A2					
Total Amount in USD = 1,515,692.50 \$									
Total Amount USD in Words: One million five hundred and fifteen thousand six hundred and ninety-two US dollars and fifty cents only. US Dollar CIP Baghdad-Iraq – Kimadia warehouses									

٦-شركة الجذوة

72/2023/63R

COMMERCIAL OFFER

Pos.	KIMADIA No.	KIMADIA DESCRIPTION	COMPANY DESCRIPTION	ORIGIN	QTY	Unit	Unit/USD	Total/USD
1	DNP-DE00-001	modling wax sheet	modling wax sheet	China	4081	pk	\$2.42	\$9,876.02
2	DNP-DE00-002	Set of 6 anterior teeth upper / lower	Set of 6 anterior teeth upper / lower, (3 Layers artificial teeth)	Turkey	6295	Set	\$3.40	\$21,403.00
3	DNP-DE00-003	Complete Set of teeth of 28 (major dent)	Complete Set of teeth of 28 (major dent) , (3 Layers artificial teeth)	Turkey	13820	Set	\$8.00	\$110,560.00
4	DNP-DE00-004	Posterior acrylic teeth, set of 8 teeth	Posterior acrylic teeth, set of 28 teeth , (3 Layers artificial teeth)	Turkey	6650	Set	\$4.50	\$29,925.00
5	DNP-DE00-005	S.S Wire hard 0.8 (20m)	S.S Wire hard 0.8 (20m)	China	407	roll	\$1.16	\$472.12
6	DNP-DE00-006	S.S wire hard 0.9 (20m)	S.S wire hard 0.9 (20m)	China	319	roll	\$1.16	\$370.04
7	DNP-DE00-007	S.S wire hard 1.0 (20m)	S.S wire hard 1.0 (20m)	China	259	roll	\$1.16	\$300.44
18	DNP-DE00-018	Brushes Polishing brushes (chungkin bristle)	Brushes Polishing brushes (chungkin bristle)	China	1449	pcs	\$2.10	\$3,042.90
22	DNP-DE00-023	Mandrils S.S	Mandrils S.S	China	1131	pcs	\$0.27	\$305.37

1 2 شركة الجذوة

24	DNP- DE00-025	Mandril for Disc short. for contra- angle (kit of 6 pcs)		Mandril for Disc short. for contra- angle (kit of 6 pcs)	China	3060	piece	\$0.63	\$1,927.80
28	DNP- DE00-29	Rubber base (light body) pack of 4 pieces		Rubber base (light body) pack of 4 pieces	Korea	2246	Pk	\$22.68	\$50,939.28
29	DNP- DE00-30	Rubber base paste (Putty) 2 jars per pack		Rubber base paste (Putty) 2 jars per pack	Korea	2101	Pk	\$35.0	\$73,535.00
31	DNP- DE00-32	Aluminium impression Trays non perforated		Aluminum impression Trays non perforated	Pakistan	1723	pcs	\$2.65	\$4,565.95
32	DNP- DE00-33	Impression tray S.S non perforated		Impression tray S.S non perforated	Pakistan	1563	pcs	\$2.35	\$3,673.05
33	DNP- DE00-43	Impression tray Aluminum perforated, Set. of 6 upper and lower		Impression tray Aluminum perforated, Set. of 6 upper and lower	Pakistan	560	set	\$2.65	\$1,484.00
30	DNP- DE00-031	Alginate Impression 454gm pack.		Alginate Impression 454gm pack.	China	5514	pk	\$4.94	\$27,239.16
34	DNP- DE00-034	dental laboratory polishing bur		dental laboratory polishing bur	China	3381	pcs	\$0.29	\$980.49
									\$340602.62